
ZARZĄDZENIE NR 198/2020 
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

zmieniające procedury opracowania projektu budżetu Miasta Inowrocławia 
i wieloletniej prognozy finansowej oraz planu finansowego Urzędu Miasta Inowrocławia 

Na podstawie art. 233 w związku z art.2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 20/2017 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 31 stycznia 
2017 r. w sprawie procedury opracowania projektu budżetu Miasta Inowrocławia 
i wieloletniej prognozy finansowej oraz planu finansowego Urzędu Miasta Inowrocławia 
wprowadza się zmianę w załączniku nr 1 - procedurze opracowania projektu budżetu dla 
Miasta Inowrocławia oraz jego zmian, o którym mowa w § 1 ww. zarządzenia, punkt A .1 
otrzymuje brzmienie: 

„A. Projekt budżetu 
1. W terminie do 10 sierpnia danego roku Skarbnik Miasta przygotowuje 

projekt zarządzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia określający wstępne 
założenia do projektu budżetu na następny rok budżetowy.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 Prezydent Miasta Inowrocławia 

 
 

Ryszard Brejza 

Strona 1 z 1




